



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 25/2012, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: BT FORMULÁRIOS CONTÍNUOS LTDA - 3964

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	50.000,00	Un	Ficha de atendimento ambulatorial.	0,06800	3.400,00
2	50.000,00	Un	Receituário Médico.	0,06800	3.400,00
Total dos Produtos					6.800,00

Empresa: CLAUDINO DANIELI - 19353

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
3	25.000,00	Un	Requisição de exames.	0,04600	1.150,00
4	1.000,00	Un	Receituário de medicamentos controlados.	0,16000	160,00
5	2.000,00	Un	Receituário controle especial em papel copiado 2 vias.	0,43000	860,00
6	1.000,00	Un	Cartão do idoso 9cmx11cm, preto e branco.	0,16800	168,00
7	100,00	Un	Bloco ordem de compra.	5,60000	560,00
8	200,00	Un	Caderneta de veículo.	5,60000	1.120,00
9	10,00	Un	Bloco prestação de serviços (horas máquinas) 2x50.	16,00000	160,00
10	10,00	Un	Bloco controle de inseminação.	13,00000	130,00
11	20,00	Un	Bloco prestação de serviços 3x25.	12,00000	240,00
12	5,00	Un	Bloco notificação 16x21cm, 2x50.	18,00000	90,00
13	10,00	Un	Bloco controle de inseminação.	13,00000	130,00
14	1.000,00	Un	Ficha cadastro imobiliário 33x24, com impressão frente e verso.	0,68000	680,00
15	5.000,00	Un	Cópias de cheque.	0,07600	380,00
16	1.000,00	Un	Envelope saco ouro 24x34cm, timbrado.	0,96000	960,00
17	1.000,00	Un	Envelope timbrado saco ouro 18x24cm, timbrado.	0,64800	648,00
18	1.000,00	Un	Envelope para ofício, timbrado.	0,29000	290,00
21	1.000,00	Un	Pasta timbrada, cor azul.	0,88000	880,00
22	1.000,00	Un	Pasta colorida, em papel triplex, Secretaria da Saúde e Ação Social..	1,44000	1.440,00
23	100,00	Un	Pasta timbrada, colorida, Secretaria da Educação, Cultura e Desportos.	2,60000	260,00
24	10,00	Un	Encadernação capa simples.	12,00000	120,00
25	8,00	Un	Livro ponto, 200 folhas.	148,00000	1.184,00
28	100,00	Un	Caderneta 10x15cm, capa colorida, 50x1.	5,60000	560,00
29	50,00	Un	Agenda escolar.	12,80000	640,00
31	50.000,00	Un	Cartelas compra da sorte 2012.	0,01600	800,00
32	3.000,00	Un	Panfleto educativo meio ambiente, 16x21cm, preto e branco.	0,11000	330,00
33	3.000,00	Un	Panfleto educativo meio ambiente, 16x21cm, colorido.	0,16000	480,00
36	500,00	Un	Folders em cores 20x30cm, Secretaria da Educação, Cultura e Desportos.	0,66000	330,00
37	20,00	Un	Carimbos 302, tintados.	48,00000	960,00
Total dos Produtos					15.710,00

Empresa: INGRAPAL-IND.GRÁFICA PALMEIRA LTDA - 1220

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
------	------------	-------	---------	-------------	-------------



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
19	50.000,00	Un	Folhas timbradas, cores.	0,13600	6.800,00
20	10.000,00	Un	Folhas timbradas, cores, Secretaria da Saúde e Ação Social.	0,13600	1.360,00
27	120,00	Un	Caderneta escolar.	13,50000	1.620,00
34	1.000,00	Un	Panfleto educativo meio ambiente em papel jornal, 21x31cm, frente e verso, colorido.	0,56000	560,00
35	200,00	Un	Pasta colorida, com bolso, em papel sulfite, Secretaria da Saúde e Ação Social.	2,40000	480,00
Total dos Produtos					10.820,00

Empresa: SANDRA REGINA GERMANO DOS SANTOS - 3963					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
26	250,00	Un	Boletim escolar.	2,56000	640,00
30	150,00	Un	Diário de classe, frente e verso.	12,00000	1.800,00
Total dos Produtos					2.440,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

RODEIO BONITO, 18 de Dezembro de 2014

Claudete Fatima Presotto
Presidente da Comissão